
平成24年2月29日 

三重中学校・三重高等学校ＰＴＡ会員の皆様 

三重中学校校長  冨 山  眞 

三重高等学校校長 垂 髪 隆 一 

 

 

第８４回選抜高等学校野球大会 ご協賛のお願い 

 

向春の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、報道などでご存知のように、三重高等学校硬式野球部が第８４回選抜高等学校野球大会に出場い

たします。この機を三重高等学校50周年記念事業の一環としてとらえ、これまで以上に充実した応援体制

で大会に臨むべく、全校生徒での応援を考えております。 

先日来より選抜大会出場後援会が中心となって、関係の皆様に寄付のお願いに伺っております。本年は

50周年の記念すべき年であることからも本校を印象づける力強い応援をいたしたく、ＰＴＡとしましても

下記のように会員の皆様に協賛をお願いする次第です。なお、在校生の応援につきましては、交通費・入

場料・応援グッズなど、応援に必要な費用はこれまで通り無料にしたいと考えております。会員の皆様に

は、趣旨をご理解くださり、ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

◆ 金 額 １口 ５,０００円 

◆ 方 法 同封の振込用紙でお振り込み頂くか、事務室までお届け頂ければ幸いです。 

事務室での受付は、平日の午前８時10分から午後６時30分までです。 

◆ 振込先 第三銀行 梅村学園前支店 普通口座 ２６３８０７３ 

百五銀行 松阪支店 普通口座 １１３３５３５ 

三重信用銀行 南郊支店 普通口座 １０６４２４０ 

口座名義 ｢三重高等学校硬式野球部後援会 会長 森下美樹｣ 

◆ お願い 振込者名の欄には、｢２Ｓ１ ミエコウタロウ｣のように、学年・クラス・生徒名を記載し

てください。また、お振り込みの場合も下記申込書をお子様にお預け頂き、事務室まで

お届け下さい。 

 
 
 
 

協 賛 申 込 書 

 
   年   組・生徒名            

 
 
・協賛口数／金額        口／          円 

・協賛方法    ご持参 お振込み （該当する方に○をお付けください。） 

キ   リ   ト   リ 


